

POŽIČOVŇA STROJOV A VYBAVENIA r.2020

CENNÍK platný od 1.3.2020 (ceny sú uvádzané bez DPH)

Názov zariadenia + príslušenstvo		Cena prenájmu na 24 hod.	Cena prenájmu na víkend	Vratná záloha*
PODLAHY				
1	Podlahový automat - TASKI swingo XP-R, kefa alebo unášač padu	90,00 €	220,00 €	300,00 €
2	Náhradné pady (cena je za 1ks, spotrebný materiál)	- €	- €	- €
3	Nakladacia plošina 2x1m nerez	30,00 €	75,00 €	200,00 €
4	Jednokotúčový VYSOKOOTÁČKOVÝ - ORBITÁLNY stroj 1490 ot./min, 43 cm	70,00 €	180,00 €	300,00 €
5	Jednokotúčový stroj 175 ot./min, 43 cm	40,00 €	100,00 €	200,00 €
6	Jednokotúčový stroj 190 ot./min, 33 cm	30,00 €	70,00 €	200,00 €
7	Zametač Kärcher S 650	15,00 €	40,00 €	60,00 €
TEPOVAČE A INTERIÉR				
8	Tepovací stroj KÄRCHER PUZZI 8/1C (+ ručná hubica)	25,00 €	60,00 €	60,00 €
9	Tepovací stroj KÄRCHER PUZZI 10/1 profesionál (+hubica na koberce)	25,00 €	60,00 €	60,00 €
10	Tepovacia hubica KÄRCHER na podlahy	7,00 €	15,00 €	30,00 €
11	Tepovacia hubica KÄRCHER ručná	7,00 €	15,00 €	30,00 €
12	GENERÁTOR OZÓNU 3500 mg/hod.	50,00 €	120,00 €	75,00 €
13	Mokro/suchý vysávač - 3 motory, 70 lit.	30,00 €	70,00 €	200,00 €
14	Mokro/suchý vysávač - 1 motor, 30 lit.	15,00 €	40,00 €	60,00 €
15	Vysávač Kärcher NT 35/1 Tact	40,00 €	100,00 €	200,00 €
16	Parný čistič Kärcher SC 1020	15,00 €	40,00 €	60,00 €
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE A EXTERIÉR				
17	Vysokotlaký čistič HD 5/15 CX Kärcher (150 bar.)	45,00 €	100,00 €	200,00 €
18	Vysokotlakový čistič K 2 Compact Kärcher (110 bar.)	10,00 €	20,00 €	30,00 €
19	Teleskopická vysokotlaká rukoväť 6m	45,00 €	100,00 €	200,00 €
20	Hydro power 2 stage - UNGER (demineralizačný stroj na čistenie skiel) do 8m	70,00 €	180,00 €	500,00 €
21	Hydro power 2 stage - UNGER (filtračné vrecia s kremičitým pieskom 2ks)	40,00 €	60,00 €	60,00 €
22	Teleskopická tyč UNGER 10m (možnosť zapožičania aj iného prísl.)	25,00 €	60,00 €	120,00 €
23	Prenosné lešenie š.60 x v.170, prac. výška 3m	15,00 €	40,00 €	60,00 €
ZÁHRADA				
24	PLOSTOSTRIH STIHL HS 45, 60 CM	40,00 €	80,00 €	200,00 €
25	VYŽÍNAČ STIHL FS 50	25,00 €	60,00 €	100,00 €
26	KROVINOREZ DAEWO krovinorez 33 cm ³	15,00 €	30,00 €	60,00 €
27	KOSAČKA BENZÍNOVÁ VILLAGER VRS 530 PV	30,00 €	60,00 €	200,00 €
28	KOMPRESOR + tlaková hadica 2m	25,00 €	60,00 €	150,00 €
29	TLAKOVÁ HADICA 15m	5,00 €	12,00 €	30,00 €
30	Barel na vodu 1000l + výpustný ventil na záhradnú hadicu	30,00 €	70,00 €	120,00 €
DOPRAVA				
31	DODÁVKA TOYOTA PROACE r.v. 2019	80,00 €	220,00 €	1 700,00 €
32	Doprava strojov a vybavenia za 1km	0,65 €	- €	- €

Všetky ceny sú uvedené bez DPH!

* Vratná záloha slúži na vykrytie spôsobenej škody v prípade poškodenia, zničenia, znehodnotenia škody iným spôsobom ako je bežné opotrebovanie. Ceny zničených, poškodených dielov, či straty sa bude vyhodnocovať na aktuálnom cenníku náhradných dielov, strojov u dodávateľov.

PEJA
Upratovacie služby



PEJA & KFL s.r.o.
28.októbra 37., 91101 Trenčín
IČO:52566552, DIČ: 212 107 2712
IČ DPH: SK 212 107 2712